
Lanús, 25 de febrero de 2022.                                                                                                                                                                                                                    

RESOLUCIÓN N° 0037. 

                                                                                                  

VISTO 

El Decreto Ley N° 6.769/58 – Ley Orgánica de las Municipalidades-; la Ley N° 

24.714/96, - Régimen de Asignaciones Familiares -, con sus respectivas modificatorias; el artículo 

76, de la Ley N° 14.656 de la Provincia de Buenos Aires; y 

 

CONSIDERANDO                                

 Que, como consecuencia de la Documentación recepcionada en la 

Subsecretaría de Recursos Humanos, se hace necesario generar el acto administrativo 

respectivo con los agentes que a continuación se detallan, en relación al pago - Régimen de 

Asignaciones Familiares -; 

Por ello, en uso de facultades que le son propias,  

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE 

Artículo 1°: La Dirección de Contaduría General, procederá a efectuar las deducciones y/o 

liquidaciones de las Asignaciones Familiares de los agentes que en ANEXOS I, II, III y IV  se indican 

y que forman parte integrante de la presente Resolución, de acuerdo a los conceptos y a partir 

de la fecha que en cada caso se especifica. 

Artículo 2°: La presente será refrendada por el Señor Secretario de Economía y Finanzas. 

Artículo 3°: Dese al Registro Oficial de Decretos y  Boletín Municipal; tomen razón las Secretarías 

involucradas y por las mismas comuníquese a las Dependencias en relación funcional; dese 

conocimiento a la Secretaría de Economía y Finanzas y a la Subsecretaría de Innovación y 

Tecnología; pase a la Subsecretaría de Recursos Humanos para el ulterior trámite; y archívese.        



                               

                               

 

ANEXO I 

 

LEGAJO  APELLIDO Y NOMBRES CONCEPTO PERSONAS A CARGO F/NAC ó F/CAS D.N.I. Nº A PARTIR ALTAS BAJAS OBSERVACIONES 

23.968/0 AYALA Adriana 4510 Thiago Maximiliano Gustavo 16/04/2011 50.967.218 1/01/2022 x   

25.889/4 ALEGRE José 4510 Aruna 01/09/2021 58.070.828 1/09/2021 X   

14988/6 GALINDEZ Karina 4510 Sol Alexia 26/01/2004  1/02/2022  X  

15.623/7 GUMA Griselda 4510 Thomas Agustín 05/01/2004  1/02/2022  X  

16.014/2 LARTHIRIGOYEN Nelson 4510 Iñaki 14/01/2004  1/02/2022  X  

21.257/3 LO PREIATO Omar 4510 Matías Alejo 06/01/2004  1/02/2022  X  

21.356/9 LENCINA Jorge 4510 Lautaro Omar 19/01/2004  1/02/2022  X  

22.762/3 ROBLES Luis 4510 Milagros Elizabeth 11/01/2004  1/02/2022  X  

24.534/6 BAFFIGI Karina 4510 Martín Alejandro 05/01/2004  1/02/2022  X  

24.665/1 OSEIRA Karina 4510 Tupac Alejandro 23/01/2004  1/02/2022  X  

24.925/8 RUIZ DIAZ Noelia 4510 Martina Sol 12/01/2004  1/02/2022  X  

27.857/1 OLMOS Nélida 4510 Iván Franco 21/01/2004  1/02/2022  X  

29.002/7 SANTANA Diego 4510 Tomas Emmanuel 23/01/2004  1/02/2022  X  

14.896/0 IGLESIAS Viviana 4510 Ornella 14/01/2004  1/02/2022  X  

29.345/7 BURGOS José 4510 Cintia Soledad 12/01/2004  1/02/2022  x  



 

 

 

ANEXO II 

LEGAJO  APELLIDO Y NOMBRES CONCEPTO PERSONAS A CARGO 

F/NAC ó 

F/CAS D.N.I. Nº A PARTIR ALTAS BAJAS OBSERVACIONES 

29.164/2 AYALA Gisela 4540    1/09/2021 x  Baja a/p 31/5/22 

24.812/9 CHIOTTI Gisela 4510 PLAZA Ramiro 27/10/2021 59.086.960 1/10/2021 x   

27.096/0 FRONTERO Camila 4540    1/11/2021 x  Baja a/p 31/7/22 

27.378/9 ABRAZIAN Natalia 4510 Juan Agustín 14/10/2020 58.583.413 1/01/2022 x   

15.475/0 PEREZ Cecilia 4530 Julián Francisco 03/08/1998  1/02/2022  X  

29.706/8 ANGAROLA Natalia 4510 Julieta Esmeralda 14/02/2019 57.650.58 1/01/2022 X   

  4510 Ignacio 13/06/2004 45.895.858 “ X   

25.776/5 VELAZQUEZ Gabriela 4540    1/11/2021 x  Baja a/p 31/7/22 

25.424/7 TAVERNA Virginia 4540    1/10/2021 x  Baja a/p 30/6/22 

29.608/1 HERRERA Luis 4510 Daira Amber 12/01/2019 57.471.665 1/01/2022 X   

29.589/1 FRIAS Carlos 4510 Federico Nicolás 27/05/2005 46.502.411 1/01/2022 X   

  4510 Owen Yamil 13/06/2011 51.131.328 “ X   

23.791/8 INTRIERI Florencia 4510 Fidel Emiliano 08/11/2021 59.122.334 1/11/2021 X   

23.596/8 QUIROGA Juan 4510 Isabel 09/09/2014 54.295.782 1/01/2022 x   



 

 

 

 

          

          

          

          

            ANEXO III 
      

LEGAJO  

APELLIDO Y 

NOMBRES CONCEPTO PERSONAS A CARGO 

F/NAC ó 

F/CAS D.N.I. Nº A PARTIR ALTAS BAJAS OBSERVACIONES 

27.458/0 MARASCO Laura 4510 DOMINGUEZ Catalina 15/09/2016 55.743.812 1/02/2022 X   

  4510 DOMINGUEZ Santiago 23/05/2007 48.102.815 “ X   

29.540/2 HUESPE Juan 4510 Emma  29/07/2016 55.675.311 1/01/2022 X   

  4510 Luca 20/07/2021 58.924.189 “ X   

25.870/6 JUAREZ Jennifer 4510 Elián Nahir 09/11/2021 59.030.302 1/11/2021 X   

29.834/6 HINOJOSA Luisina 4530 Evangelina Oriana 14/08/2007 48.222.028 1/02/2022 X   

18.088/3 PIRILLO Silvina 4510 Mateo 11/03/2011  1/02/2022  X  

  4530 “ “  “ X   

28.547/2 CARACCIOLO Agustina 4540    1/12/2021 x  Baja a/p 31/8/22 

29.582/8 GIFFONI Walter 4510 Zoe Micaela 26/03/2016 55.479.287 1/01/2022 X   

  4510 Lucas Sebastián 23/06/2020 58.380.753 “ X   

25.889/4 ALEGRE José 4590    1/02/2022 x   



 

ANEXO IV 

LEGAJO 

APELLIDO Y 

NOMBRES CONCEPTO PERSONAS A CARGO 

F/NAC ó 

F/CAS D.N.I. Nº A PARTIR ALTAS BAJAS OBSERVACIONES 

24.812/9 CHIOTTI Gisela 4590    1/02/2022 X   

23.791/8 INTRIERI Florencia 4590    1/02/2022 X   

25.870/6 JUAREZ Jennifer 4590    1/02/2022 X   

25.112/6 GOMEZ Santos 4600    1/02/2022 X   

28.191/3 HEPPNER Vanesa 4600    1/02/2022 X   

16.627/6 FARIAS Víctor 4600    1/02/2022 X   

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por


		2022-02-25T15:48:32-0300


		2022-03-02T10:01:49-0300


		2022-03-03T15:20:41-0300


		2022-03-04T14:17:40-0300




